
Stránka 1 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

 

 

 

R A D A  M Č  P R A H A  2 1  

 

 

 

Usnesení 
 

Rada městské části 37. jednání datum konání 16.01.2024 

 
čís. RMČ/37/0541/24 – RMČ/37/0562/24 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 

  



Stránka 2 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne 16.01.2024 

Číslo Název Předkladatel 
 

RMČ/37/0541/24 Kontrola plnění úkolů 
Dana Kartousová, 
vedoucí oddělení 
kanceláře starosty 

RMČ/37/0542/24 Zmocnění pro soudní jednání Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/37/0543/24 
Informace o probíhajícím soudním jednání a 
uzavření smlouvy o poskytování právních služeb  

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/37/0544/24 Protokol o kontrole - Masarykova ZŠ 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/37/0545/24 Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2024 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/37/0546/24 Plán kontrol pro rok 2024 
Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/37/0547/24 
Schválení odměn členům výborů a komisí za rok 
2023 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/37/0548/24 
Příkazní smlouva - daňový poradce - zpracování 
daňového přiznání MČ Praha 21 na daň z 
příjmu právnických osob za rok 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/37/0549/24 
Rozpočtová opatření č. 78 až č. 81: změny 
rozpočtu v roce 2023. 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/37/0550/24 

Pronájem pozemku parc. č. 4084/13, jehož 
součástí je stavba č. p. 2304, ulice Toušická, 
Praha 9, k. ú. Újezd nad Lesy, a dále i část 
pozemku parc. č. 4084/1, k. ú. Újezd nad Lesy, 
o celkové výměře 19 m2 - SatPro, s.r.o. - 
dodatek 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/37/0551/24 
Výzva k podání informace ohledně souhlasu se 
zastavením exekucí 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

RMČ/37/0552/24 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi 
MČ Praha 21 a CETIN a.s., ul. Velimská, parc. 
č. 2912 k. ú. Újezd nad Lesy 

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 

RMČ/37/0553/24 
Prodej pozemku parc.č. 4306/26 ulice Žlebská o 
výměře 324m2 

Milan Samec, radní 
MČ Praha 21 

RMČ/37/0554/24 
Cena vstupného na promítání filmů pro děti v 
divadelním sále na I. stupni MZŠ Polesná 

Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka MČ 
Praha 21 

RMČ/37/0555/24 
Žádost pojišťovny 211 o umístění prezentačního 
stánku na akci Den Zdravé Země dne 22.4.2024 

Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka MČ 
Praha 21 

RMČ/37/0556/24 
Žádost o poskytnutí finančního daru na 
poskytování komplexních služeb organizace 
Cesta domů, z.ú 

Ing. Alena Motejlová, 
místostarostka MČ 
Praha 21 

RMČ/37/0557/24 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitých 
věcí na detašované pracoviště MŠ Sedmikráska 
v objektu Hulická 1535, Újezd nad Lesy 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21 



Stránka 3 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

RMČ/37/0558/24 
Návrh mimořádné odměny pro Mgr. Libora 
Skalu 

Mgr. Lucie Filipinská, 
Ph.D., radní MČ Praha 
21 

RMČ/37/0559/24 
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy - 
13.12.2023 

DiS. Helena Gryčová, 
tajemník Komise 
vzdělávání a výchovy 

RMČ/37/0560/24 Odvolání člena Komise vzdělávání a výchovy 
DiS. Helena Gryčová, 
tajemník Komise 
vzdělávání a výchovy 

RMČ/37/0561/24 
Zápis z 10. jednání Komise územního rozvoje 
dne 13.12.2023 

Ing. Markéta Pillerová, 
tajemník Komise 
územního rozvoje 

RMČ/37/0562/24 
Nákup nízkoemisního automobilu MČ Praha 21 
- Újezd nad Lesy - dotační řízení 

Ing. Michal Hazdra, 
starosta MČ Praha 21 

 

 



Stránka 4 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0541/24 

 
 

1. bod programu 
Předkladatel: Dana Kartousová, vedoucí oddělení kanceláře starosty 
 
Kontrola plnění úkolů 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady  

2 .  s c h v a l u j e   

prodloužení termínu u úkolů: 
Uk/00278/2023/RMČ - Nebytové prostory v domě č. p. 2300, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice 
Staroújezdská, Praha 9 - DDM - podepsat smlouvu do 31.1.2024. 

Uk/00270/2023/RMČ - Návrh kapel a schválení smlouvy hlavního interpreta na Čarodějnice 
2024 v termínu 30.04.2024 - vystavení objednávky do 26.1.2024 

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 5 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0542/24 

 
 

2. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Zmocnění pro soudní jednání 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informaci o zastupování MČ Praha 21 v rámci soudního řízení vedeného u Obvodního soudu 
pro Prahu 9 pod sp. zn. 7 C 113/2021 

2 .  s c h v a l u j e   

udělení plné moci dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem plné moci dle bodu 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 17.01.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 6 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0543/24 

 
 

3. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Informace o probíhajícím soudním jednání a uzavření smlouvy o poskytování právních 
služeb  
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informace o průběhu soudního řízení vedeného u Obvodního soudu pro Prahu 9 pod sp. zn. 
19 C 173/2023 

2 .  s c h v a l u j e   

odvolání plné moci udělené  advokátovi, dne 4.7.2023 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem odvolání plné moci dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 19.01.2024  

4 .  s c h v a l u j e   

uzavření smlouvy o poskytování právních služeb dle přílohy č. 2 a 3 tohoto usnesení a 
udělení plné moci dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 

5 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o poskytování právních služeb a plné moci dle 
bodu 4 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 19.01.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
              Ing. Alena Motejlová                                                               Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 7 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0544/24 

 
 

4. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Protokol o kontrole - Masarykova ZŠ 
 
Rada městské části 
 
  

 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Protokol o kontrole z Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, 
IČO: 47608579 ze dne 16.11.2023 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 8 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0545/24 

 
 

5. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Přezkum hospodaření MČ Praha 21 za rok 2024 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  s c h v a l u j e   

podání žádosti Magistrátu hl. města Prahy o provedení přezkumu hospodaření MČ Praha 21 
za rok 2024 

2 .  u k l á d á   

Jiřímu Hardtovi, pověřenému výkonem činností tajemníka zaslat žádost o provedení 
přezkumu hospodaření za rok 2024 za MČ Praha 21 na Magistrát hlavního města Prahy, 
odbor kontrolních činností 

Zodpovídá: Jiří Hardt, pověřen výkonem činností tajemníka  
Termín plnění: 01.03.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 9 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0546/24 

 
 

6. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Plán kontrol pro rok 2024 
 
Rada městské části 
 
  

 
s c h v a l u j e   

Plán veřejnosprávních a vnitřních kontrol pro rok 2024 dle přílohy č.1 tohoto usnesení 
 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 



Stránka 10 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0547/24 

 
 

7. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Schválení odměn členům výborů a komisí za rok 2023 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na schválení nákupu 206 ks poukázek v hodnotě 250 kč pro členy komisí/výborů, kteří 
nejsou členy ZMČ Praha 21 u společnosti Lidl Česká republika s.r.o., IČO:26178541 v 
souladu s Pravidly pro odměňování členů výborů a komisí, kteří nejsou členy Zastupitelstva 
městské části Praha 21 

2 .  s c h v a l u j e   

nákup 206 ks poukázek v hodnotě 250 kč pro členy komisí/výborů, kteří nejsou členy ZMČ 
Praha 21 u společnosti Lidl Česká republika s.r.o., IČO:26178541 v souladu s Pravidly pro 
odměňování členů výborů a komisí, kteří nejsou členy Zastupitelstva městské části Praha 21 

3 .  u k l á d á   

vedoucí odboru Kancelář tajemníka zajistit nákup 206 ks poukázek 

Zodpovídá: Ing. Alena Majerová, vedoucí odboru kanceláře tajemníka  
Termín plnění: 31.01.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 11 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0548/24 

 
 

8. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Příkazní smlouva - daňový poradce - zpracování daňového přiznání MČ Praha 21 na daň z 
příjmu právnických osob za rok 2023. 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh Příkazní smlouvy č. 1/24 s daňovým poradcem Ing. Ladislavem Vrbským na 
zpracování daňového přiznání za daň z příjmu právnických osob MČ Praha 21 za rok 2023. 

2 .  s c h v a l u j e   

Příkazní smlouvu č. 1/2024 s daňovým poradcem Ing. Ladislavem Vrbským na zpracování 
DPPO za MČ Praha 21 za rok 2023. 
  

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 Ing. Michala Hazdru podpisem Příkazní smlouvy č. 1/24 s Ing. 
Ladislavem Vrbským na zpracování DPPO za rok 2023 a podpisem Plné moci k zastupování 
MČ Praha 21 Ing. Ladislavem Vrbským při zpracování podkladů pro přiznání k dani z příjmu 
právnických osob za zdaňovací období 2023. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.01.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 12 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0549/24 

 
 

9. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Rozpočtová opatření č. 78 až č. 81: změny rozpočtu v roce 2023. 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Rozpočtové opatření č. 78: změna rozpočtu v roce 2023- Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu  
- Přijetí dotace z HMP z obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů a jiných 
technických herních zařízení za období 1.6.2023 - 30.11.2023  ve výši 636,0 tis. Kč, z toho 
určených na sport ve výši 318,0 tis. Kč a na kulturu, školství, zdravotnictví a sociální oblast 
ve výši 318,0 tis. Kč a ve výdajích převedení do nespecifikované rezervy z VHP v ODPA 
6409 - Činnosti jinde nezařazené v kapitole 10 - Pokladní správa. (Číslo dokladu 3106 - 
prosinec 2023). 

Rozpočtové opatření č. 79: změna rozpočtu v roce 2023 – Zvýšení příjmů a výdajů 
rozpočtu - Přijetí neinvestiční dotace z MV - GŘ HZS ČR na výdaje jednotek SDH v roce 
2023 v kapitole 07 - Bezpečnost, v ODPA 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech 
územní úrovně ve výši 9,20 tis. Kč  a ve výdajích na určené výdaje roku 2023 dle rozhodnutí 
MV v kapitole 07 - Bezpečnost, v ODPA 5512 - Požární ochrana - dobrovolná část ve stejné 
výši. Číslo dokladu 2142 - prosinec 2023. 

Rozpočtové opatření č. 80: změna rozpočtu v roce 2023 – Úprava rozpočtu v roce 2023 - 
zvýšení výdajů v souvislosti s vratkou nedočerpané části investičního grantu - programu 
podpory v oblasti přístupnosti a odstraňování bariér na území HMP u projektu Bezbariérové 
středisko Rohožník ve výši 474,80 tis. Kč v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče v 
ODPA 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně současným snížením 
výdajů v kapitole 05 – Zdravotnictví a sociální péče, v ODPA 3511  - Činnost ordinací 
praktických lékařů ve stejné výši z výdajů na poskytnutý grant z HMP. Číslo dokladu 8074 - 
prosinec 2023. Vratka již na účet HMP zaslána dle pokynů ke grantu. 
Rozpočtové opatření č. 81: změna rozpočtu v roce 2023 - Úprava rozpočtu v roce 2023 - 
zvýšení výdajů na vratku průtokové dotace v souvislosti s vypořádáním projektu "Školní 
obědy dostupné pro každé dítě VI.  pro MZŠ Polesnáˇ z OP potravinové a materiální pomoci 
ve výši 15 195,60 Kč  (pro RO zaokrouhleno na 15,20 tis. Kč) v kapitole 04 - Školství, 
mládež a sport v ODPA 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně a 
současné zvýšení příjmů z MZŠ Polesná  přijetím vratky ve stejné výši z nedočerpaného 
projektu v souladu s vypořádáním  v kapitole 04 -Školství, mládež a sport, v ODPA 3113  - 
Základní školy. Číslo dokladu 2134 - prosinec 2023. Vratka již na účet HMP zaslána dle 
pokynů k dotaci a vyúčtování. 
 

 



Stránka 13 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

2 .  s c h v a l u j e   

rozpočtová opatření č. 78 až č. 81: změny rozpočtu v roce 2023  se zaúčtováním do období 
rozpočtu - prosinec 2023 v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto 
usnesení. 

3 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 Ing. Michalu Hazdrovi předložit změny rozpočtu č. 78 až č. 81 v roce 
2023 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s přiloženými 
tabulkami, které jsou součástí usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 18.03.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 14 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0550/24 

 
 

10. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Pronájem pozemku parc. č. 4084/13, jehož součástí je stavba č. p. 2304, ulice Toušická, 
Praha 9, k. ú. Újezd nad Lesy, a dále i část pozemku parc. č. 4084/1, k. ú. Újezd nad Lesy, o 
celkové výměře 19 m2 - SatPro, s.r.o. - dodatek 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost nájemce nebytových prostor v domě č. p. 2304, ulice Toušická, Praha 9 a části 
pozemku parc. č. 4084/1, k. ú. Újezd nad Lesy, o výměře 19 m2, o dočasnou úpravu 
minimální provozní doby veřejných WC. 

2 .  s c h v a l u j e   

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě na pronájem pozemku parc. č. 4084/13, k. ú. Újezd nad 
Lesy, jehož součástí je stavba č. p. 2304, ulice Toušická, Praha 9 a části pozemku parc. č. 
4084/1, k. ú. Újezd nad Lesy, o celkové výměře 19 m2, nájemce společnost SatPro, s.r.o., 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

3 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 podepsat dodatek č. 1 se společností SatPro, s.r.o. v souladu s 
bodem 2) tohoto usnesení. 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.01.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
  

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 15 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0551/24 

 
 

11. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Výzva k podání informace ohledně souhlasu se zastavením exekucí 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

a. Výzvy soudního exekutora JUDr. Ondřeje Hanáka Ph.D., Exekutorský úřad 
Praha 5, se sídlem Malátova č.p. 645/18, Praha k podání informace ohledně 
souhlasu se zastavením exekuce, a to: 

b. č.j. 147 EX 248/17-102 ze dne 21. 12. 2023, 

c. č.j. 147 EX 122/17-68 ze dne 21. 12. 2023, 

d. č.j. 147 EX 903/16-101 ze dne 21. 12. 2023, 

e. č.j. 147 EX 897/16-83 ze dne 21. 12. 2023. 

2 .  n e s o u h l a s í   

a. se zastavením exekuce, ke které byl soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák 
Ph.D., Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Malátova č.p. 645/18, Praha 
pověřen pověřením Okresního soudu Praha - západ ze dne 29.03.2017, č.j. 
206 EXE 5664/2017, 

b. se zastavením exekuce, ke které byl soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák 
Ph.D., Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Malátova č.p. 645/18, Praha 
pověřen pověřením Obvodního soudu pro Prahu 9 ze dne 28.02.2017, č.j. 78 
EXE 794/2017-12, 

c. se zastavením exekuce, ke které byl soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák 
Ph.D., Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Malátova č.p. 645/18, Praha 
pověřen pověřením Obvodního soudu pro Prahu 9 ze dne 08.07.2016, č.j. 75 
EXE 5089/2016-12. 

d. se zastavením exekuce, ke které byl soudní exekutor JUDr. Ondřej Hanák 
Ph.D., Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Malátova č.p. 645/18, Praha 
pověřen pověřením Okresním soudem Praha-východ ze dne 29.06.2016, č.j. 
27 EXE 1882/2016-13. 

 

 

 

 

 

 



Stránka 16 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

3 .  u k l á d á   

vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby, informovat soudního exekutora JUDr. Ondřej 
Hanák Ph.D., Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Malátova č.p. 645/18, Praha v souladu s 
bodem 2. tohoto usnesení a zajistit úhradu nákladů pro pokračování v exekucích zálohy na 
náklady exekuce dle přijatého usnesení 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  
Termín plnění: 19.01.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 17 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0552/24 

 
 

13. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
 
Návrh smlouvy o zřízení věcného břemene mezi MČ Praha 21 a CETIN a.s., ul. Velimská, 
parc. č. 2912 k. ú. Újezd nad Lesy 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část pozemku parc. č. 2912 v k.ú. 
Újezd nad Lesy v rámci akce "Změna umístění rozvaděče CMOU3843" mezi MČ Praha 21 a 
CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, 
DIČ: CZ04084063 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení 

2 .  s c h v a l u j e   

návrh smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část pozemku parc. č. 2912 v k.ú. 
Újezd nad Lesy v rámci akce "Změna umístění rozvaděče CMOU3843" mezi MČ Praha 21 a 
CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, 
DIČ: CZ04084063 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto usnesení 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o zřízení věcného břemene zatěžující část 
pozemku parc. č. 2912 v k.ú. Újezd nad Lesy v rámci akce "Změna umístění rozvaděče 
CMOU3843" mezi MČ Praha 21 a CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 
190 00 Praha 9, IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 ve znění dle přílohy č. 01 tohoto 
usnesení 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 16.02.2024  

 

Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 
 
  

 

 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 18 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0553/24 

 
 

14. bod programu 
Předkladatel: Milan Samec, radní MČ Praha 21 
 
Prodej pozemku parc.č. 4306/26 ulice Žlebská o výměře 324m2 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis ze schůze Společenství vlastníků bytů Žlebská 1617, 1618, 1619, IČO: 26732700, ze 
dne 28.11.2023, kde SVJ v bodě 13 schválilo odkup pozemku parc.č. 4306/26, k.ú. Újezd 
nad Lesy, v ul. Žlebská, o výměře 324m2, za cenu 390.000,-Kč 

2 .  s c h v a l u j e   

zveřejnění záměru o prodeji pozemku parc.č. 4306/26, k. ú. Újezd nad Lesy, v ul. Žlebská, o 
výměře 324m2, za cenu 390.000,-Kč dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem záměru dle bodu 2 tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.01.2024  

4 .  u k l á d á   

vedoucímu odboru majetku a investic zajistit zveřejnění záměru dle bodu 2 tohoto usnesení  

Zodpovídá: Ing. Luboš Kubina, vedoucí odboru majetku a investic  
Termín plnění: 31.01.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
  

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 19 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0554/24 

 
 

15. bod programu 
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21 
 
Cena vstupného na promítání filmů pro děti v divadelním sále na I. stupni MZŠ Polesná 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na výši vstupného od 1.1.2024 na promítání dětských filmů na Kč 80,-/osoba 

 

2 .  s c h v a l u j e   

výši vstupného na promítání dětských filmů od 1.1.2024 na Kč 80,-/osoba 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 20 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0555/24 

 
 

16. bod programu 
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21 
 
Žádost pojišťovny 211 o umístění prezentačního stánku na akci Den Zdravé Země dne 
22.4.2024 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost pojišťovny MV ČR (211) na umístění 1x prezentačního stánku a 2x banner ve tvaru 
muších křídel za finanční odměnu dle OBJ č. 2023 - PFM - 12-0496 

  

2 .  s c h v a l u j e   

žádost pojišťovny MV ČR (211) na umístění 1x prezentačního stánku a 2x banner ve tvaru 
muších křídel za finanční odměnu dle OBJ č. 2023 - PFM - 12-0496 

  

3 .  p o v ě ř u j e   

vedoucí odboru vedlejší hospodářské činnosti přijmutím OBJ č. 2023 - PFM - 12-0496 a 
následnou fakturací na základě provedeného plnění 

Zodpovídá: Jaroslava Bendová, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby  
Termín plnění: 31.01.2024  

 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 21 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0556/24 

 
 

17. bod programu 
Předkladatel: Ing. Alena Motejlová, místostarostka MČ Praha 21 
 
Žádost o poskytnutí finančního daru na poskytování komplexních služeb organizace Cesta 
domů, z.ú 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

žádost o poskytnutí finanční podpory na poskytování komplexních služeb organizace Cesta 
domů, z.ú. 

2 .  s o u h l a s í   

s poskytnutím finančního daru ve výši 20. 000 Kč 

3 .  u k l á d á   

připravit rozpočtové opatření v souladu s výše uvedeným materiálem 

Zodpovídá: Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru  
Termín plnění: 16.02.2024  

4 .  s c h v a l u j e   

návrh darovací smlouvy 

5 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 31.01.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 22 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0557/24 

 
 

18. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., radní MČ Praha 21 
 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitých věcí na detašované pracoviště MŠ 
Sedmikráska v objektu Hulická 1535, Újezd nad Lesy 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitých věcí na detašované pracoviště MŠ 
Sedmikráska v objektu Hulická 1535, Praha 9 - Újezd nad Lesy 

2 .  s o u h l a s í   

s návrhem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitých věcí na detašované pracoviště MŠ 
Sedmikráska v objektu Hulická 1535, Praha 9 - Újezd nad Lesy 

3 .  u k l á d á   

starostovi MČ Praha 21 podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitých věcí na 
detašované pracoviště MŠ Sedmikráska v objektu Hulická 1535, Praha 9 - Újezd nad Lesy 

Zodpovídá: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21  
Termín plnění: 26.01.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 23 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0558/24 

 
 

19. bod programu 
Předkladatel: Mgr. Lucie Filipinská, Ph.D., radní MČ Praha 21 
 
Návrh mimořádné odměny pro Mgr. Libora Skalu 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh odměny pro Mgr. Libora Skalu, ředitele MZŠ Polesná 

2 .  s c h v a l u j e   

výši odměny pro Mgr. Libora Skalu, ředitele MZŠ Polesná 

3 .  u k l á d á   

vedoucí odboru školství a kultury informovat ředitele Mgr. Libora Skalu o výši přiznané 
mimořádné odměny 

Zodpovídá: DiS. Helena Gryčová, vedoucí odboru školství a kultury  
Termín plnění: 24.01.2024  

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 24 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0559/24 

 
 

20. bod programu 
Předkladatel: DiS. Helena Gryčová, tajemník Komise vzdělávání a výchovy 
 
Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy - 13.12.2023 
 
Rada městské části 
 
  

 
b e r e  n a  v ě d o m í   

Zápis z jednání Komise vzdělávání a výchovy ze dne 13.12.2023. 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 25 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0560/24 

 
 

21. bod programu 
Předkladatel: DiS. Helena Gryčová, tajemník Komise vzdělávání a výchovy 
 
Odvolání člena Komise vzdělávání a výchovy 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh na odvolání člena Komise vzdělávání a výchovy, Ing. Miroslava Střihavky 

2 .  o d v o l á v á   

Ing. Miroslava Střihavku z funkce člena Komise vzdělávání a výchovy  

 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 26 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0561/24 

 
 

22. bod programu 
Předkladatel: Ing. Markéta Pillerová, tajemník Komise územního rozvoje 
 
Zápis z 10. jednání Komise územního rozvoje dne 13.12.2023 
 
Rada městské části 
 
  

 
b e r e  n a  v ě d o m í   

zápis z 10. jednání Komise územního rozvoje ze dne 13.12.2023 

 
 
Schváleno: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 



Stránka 27 z 27 

37. RMČ, dne 16.01.2024 

Městská část Praha 21 
37. RMČ 

konané dne 16.01.2024 
číslo usnesení RMČ/37/0562/24 

 
 

23. bod programu 
Předkladatel: Ing. Michal Hazdra, starosta MČ Praha 21 
 
Nákup nízkoemisního automobilu MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy - dotační řízení 
 
Rada městské části 
 
  

 
1 .  b e r e  n a  v ě d o m í   

informace o dotačním řízení v rámci projektu Nákup nízkoemisních vozidel pro sociální 
služby Městská část Praha 21 - Újezd nad Lesy, registrační číslo 
CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007652 

2 .  s c h v a l u j e   

udělení plné moci JUDr. Michaele Baranové, zaměstnankyni MČ Praha 21, ke všem 
úkonům, které souvisejí s projektem registrační číslo CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_019/0007652, a 
to dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

3 .  p o v ě ř u j e   

starostu MČ Praha 21 podpisem plné moci dle bodu 2 tohoto usnesení 
 
 
Schváleno: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 Ing. Alena Motejlová Ing. Michal Hazdra 

 místostarostka MČ Praha 21 starosta MČ Praha 21 

 
 


